Ректору ФГБОУ ВО
«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»

доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
Д 212.243.01, д.ф.-м.н., профессору

Аникину Валерию Михайловичу

от Галдецкого Анатолия Васильевича,
кандидата физико-математических наук,

начальника теоретического отделения
АО "НПП "Исток" им. Шокина"

Заявление

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме
25 марта 2021 года в 13 часов 30 минут в заседании диссертационного совета
Д 212.243.01 по защите кандидатских диссертаций, по защите докторских
диссертаций, созданного на базе ФГБОУ ВО «Саратовский национальный
исследовательский государственный университет имени
Н.Г. Чернышевского», в качестве официального оппонента по диссертации
Титова Алексея Владимировича «Волновые и колебательные явления в
системах с двумя взаимодействующими электронными потоками»,
представленной на соискание ученой степени кандидата физико-
математических наук по специальности 01.04.03 -  «Радиофизика».

V

15.03.2021г. Подпись £

Подпись кандидата физико-математических наук Галдецкого Анатолия
Васильевича заверяю

Секретарь диссертационного

АО «НПП «Исток» им. /И. В. Куликова/